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Pressmeddelande Augusti 2010

Travel Team storsatsar på affärsresor

Det snabbväxande reseföretaget Travel Team utökar sin personalstyrka och stärker 
kompetensen inom segmentet affärsresor ytterligare. Företaget har hittills gjort sig 
mest känt för förmågan att leverera helhetskoncept som arrangör av gruppresor och 
events.

Cecilia Löfgren tillträder nu som ansvarig för affärsresor på Travel Team i Västerås. Cecilia 
har en mångårig erfarenhet av att arbeta med det segmentet. Hon har tidigare arbetat hos 
bland annat Carlson Wagonlit och Ticket.

– Det känns väldigt spännande att få möjlighet att arbeta i en nära relation med kunden 
på det sätt som Travel Team arbetar. De jobbar väldigt personligt och kundorienterat, säger 
Cecilia Löfgren.

Travel Team har slutit en mängd nya samarbetsavtal och av dessa kan nämnas överenskom-
melsen med Viatravel. Detta möjliggör täta samarbeten med tillgång till ännu fler flygbolag 
och flygbokningssystem.
 
TravelTeams delägare Thomas Lütje kommenterar rekryteringen:
– Vi har sökt en kompetent och kreativ person – som våra kunder kräver för sina uppdrag – 
och det känns väldigt roligt att komplettera vårt team med just Cecilia Löfgren.

För mer information, kontakta:

Travel Team AB			 
Patrik Frick/Thomas Lütje	

021-41 00 25			    	 			 
 							        

Travel Team AB är ett reseföretag som står på 4 ben, Tallink/Silja, grupp & evenemang, 
kongresser och affärsresor.
Vi är idag en av Sveriges största återförsäljare av Tallink/Silja med över 20 000 resenärer per år. 
Inom grupp och konferensresor är vi vana att hantera grupper från 10 till över 1500 personer. 
Med webbaserade bokningssystem och en professionell kongresshantering kan vi serva väldigt 
stora grupper på en personligt sätt. Detsamma gäller inom affärsresor där vi vet att våra kunder 
värdesätter en personlig kontakt och hög kompetens.
I och med vårt partnerskap med nordens största affärsresebyrå, VIA Travel ger vi våra kunder absolut 
bästa förutsättningar när det gäller priser, kvalitet och personligt bemötande.

Cecilia Löfgren, 
ny kundansvarig
på Travel Team 
Affärsresor


